



KONNERUP HOLDING ApS

Klakring Stationsvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34215340

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Chris Konnerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONNERUP HOLDING ApS Klakring Stationsvej 7 7130 Juelsminde
Telefon	29448093
E-mail	mekker1@mail.dk
CVR-nr.	34215340
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Chris Konnerup Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -43.753, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.253.319, og en egenkapital på kr. 1.539.819.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		393.368	-4.938
Driftsresultat		393.368	-4.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-450.862	-58.170
Andre finansielle indtægter	1	12.207	11.784
Finansielle omkostninger		32	-17
Resultat før skat		-45.255	-51.341
Skat af årets resultat	2	1.502	2
Årets resultat		-43.753	-51.339
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.862	-58.170
Overført resultat		-414.615	6.831
Resultatdisponering		-43.753	-51.339

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.821.501	2.272.363
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		1.846.501	2.297.363
Anlægsaktiver		1.846.501	2.297.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.734	32.734
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	6.498
Andre tilgodehavender		360.797	348.593
Tilgodehavender		397.531	387.825
Likvide beholdninger		9.287	5.251
Omsætningsaktiver		406.818	393.076
Aktiver		2.253.319	2.690.439

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.604.467	1.233.605
Overført resultat		-144.648	269.967
Egenkapital		1.539.819	1.583.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		708.080	1.101.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	2.920	2.919
Kortfristede gældsforpligtelser		713.500	1.106.867
Gældsforpligtelser		713.500	1.106.867
Passiver		2.253.319	2.690.439
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	1.233.605	269.967	1.583.572
Årets resultat	0	370.862	-414.615	-43.753
Egenkapital 31-12-2023	80.000	1.604.467	-144.648	1.539.819

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	4	0
Renter, mellemregning	12.203	11.784
	<u>12.207</u>	<u>11.784</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.502
Regulering af tidl. års skat	-1.502	-1.504
	<u>-1.502</u>	<u>-2</u>
3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning anpartshaver	2.920	2.919
	<u>2.920</u>	<u>2.919</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.